
 

  
Corso Volsci, 111 - 03039 SORA (FR) - Tel. 0776.8281 - Cod. Fisc. 00217140607 

 

                                                     

AVVISO DI CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

IL PRESIDENTE 

 
Vista la richiesta del Sindaco, prot. n. 2760/Segr. Gen. del 27/10/2020; 

Visto il verbale della Conferenza dei Capigruppo tenutasi il giorno 22.10.2020; 

Visto l’art.  42 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

Visto l'art. 20 del vigente Statuto Comunale; 

Visto il vigente Regolamento di Consiglio Comunale, ed in particolare gli artt.  55,  56 e  57; 

Ritenuto dover provvedere alla convocazione del Consiglio Comunale; 

Ravvisata la necessità di dare esecuzione alle prescrizioni contenute nel D.P.C.M. 01.03.2020, nel D.L n. 18 

del 17.03.2020 convertito nella Legge n. 27 del 24.04.2020 e nel D.P.C.M. 24.10.2020, al fine di contenere 

quanto più possibile la diffusione epidemiologica da COVID-19, la seduta del Consiglio Comunale si 

svolgerà in modalità telematica con la partecipazione dei giornalisti accreditati e degli addetti ai lavori, 

dando atto che la pubblicità della seduta sarà in ogni caso garantita attraverso la diretta streaming predisposta 

dall’Ente; 

Richiamate le proprie disposizioni prot. n. 9544 del 25/03/2020, con le quali sono state fissate, ai sensi del 

comma 1 dell’art. 73 del DL n. 18 del 17.3.2020, le linee guida per lo svolgimento in modalità telematica 

delle sedute di Consiglio Comunale nel periodo di emergenza sanitaria da Covid 19;  

 

D I S P O N E 

 

la convocazione del  Consiglio  Comunale di Sora in videoconferenza,  in seduta   ordinaria, presso la 

sala Consiliare ubicata in Corso Volsci n. 111, in 1^ convocazione, per il giorno: 

 

MARTEDI’ 3 NOVEMBRE  2020  ORE 16,00 

 

e,  in caso di mancanza del numero legale, in 2^ convocazione,  per  il giorno: 

 

mercoledì  4  novembre 2020 ore 17,00 

 

per la trattazione del seguente ordine del giorno: 

 

1. Approvazione Programma Triennale OO.PP. 2020-2022 ed elenco annuale dei LL.PP. 2020;  

2. Approvazione del “Piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari” relativo al patrimonio 

immobiliare comunale per il triennio 2020-2022 ai sensi dell’art. 58 della Legge 6 agosto 2008 n. 133 e 

ss.mm.ii.; 

3. Approvazione Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2020-2022; 

4. Approvazione del Bilancio di previsione 2020-2022. 

 

In concomitanza con l’orario di inizio della seduta verrà inviato il link necessario per la partecipazione.         

    

                                             

                    Il Presidente  del Consiglio Comunale 

                                                  Avv. Antonio Lecce 

 

COMUNE DI SORA  
PROVINCIA DI FROSINONE 

 
 
 

                         
                                                                                                                             

 

ALLA  SOC. AMBIENTE s.p.a. 

Amministratore Delegato  

Achille Sangiovanni 

Via Marsicana, 105 
 

03039 SORA 
 
 

e, p.c.                              AL DIRETTORE GENERALE 

 

AL DIRIGENTE DEL VI SETTORE  

 

LORO SEDI 
 

 
 

 

 

Oggetto: Comunicazione nuovo Responsabile. 
 

 

 
 

 Si rende noto che con determinazione n. 09 del 28.02.2007 e 

con successiva nota di assegnazione personale del 22.03.2007 prot. 

10696, da parte del Dirigente del Sesto Settore, è stata affidata al 

sottoscritto la Responsabilità del Procedimento dei Servizi 

“P.R.U.S.S.T. – ASI – CATASTO – AMBIENTE”, per tutti gli atti 

e/o adempimenti di competenza dei servizi affidati e di conseguenza 

con tutte le funzioni, i compiti e responsabilità previste dalla legge 

07.08.1990 n. 241,  

 Occorre, pertanto, predisporre un incontro interlocutore per 

iniziare un rapporto di collaborazione con codesta Società. 

   

 

                                                                                                                    

Il Responsabile  

                                                                                                                    

Altobelli                                         
 

 


